
Onderwerp: Toelating en installatie raadslid

Ons kenmerk: 2021-009845

Nr.  2

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gehoord het advies van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven;

gelet op afdeling IV, artikel W1, lid 1 Kieswet en artikel 13 en 14 Gemeentewet;

b e s l u i t :

1. Mevrouw G. (Gerdien) Maaijen toe te laten en te installeren als lid van de gemeenteraad 
van de gemeente Overbetuwe. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van  9 november 2021.

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


